关于5G校园双域专网试运行的通知

各部门、单位：
为进一步满足广大教职工对于高速、便捷网络的需求，提升校园信息化水平，我校与中国移动合作共建了“济宁医学院5G校园双域专网”（简称“5G校园专网”），现已基本建设完成，即日起面向全校教职工开展试用服务。有关事项通知如下：
一、开通条件
1. 济宁医学院全体教职工。
2. 手机号码是中国移动的用户。
3. 原则上手机支持5G功能。
二、申请方式
请各部门、单位统计汇总本部门、单位满足申请条件、有意向开通服务的教职工信息，并填写附件表格，于6月20日下班前通过OA内部邮件发送至信息技术中心汪洋。信息技术中心汇总后发移动公司统一注册开通。
如于6月20日之后办理，可到太白湖校区移动营业厅单独办理开通。
三、有关说明
1.开通的用户可在全省范围内已覆盖中国移动5G网络的区域使用5G校园专网。
2.除手机外，笔记本电脑等终端可通过连接手机热点接入5G校园专网。
3.接入5G校园专网后，无需通过VPN，可直接访问OA系统，内网应用将根据需求逐步完善。

附件：5G校园双域专网用户开通申请表

信息技术中心
[bookmark: _GoBack]2024年6月14日